
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
ART. 24, II DA LEI 8666/93 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2023 
 
 
 

Objeto: Serviço de reparo, em caráter emergencial, da lavadora utilizada no trator para a 
desobstrução de pontos de visita e ramais de esgoto e limpeza de vias. 
 
Valor Global: R$ 2.487,00 (dois mil, quatrocentos e oitenta e sete reais) 
 
Empresa: REVISORA SOLUÇÕES EM HIDRÁULICA E PNEUMATICA LTDA 
CNPJ 78.630.688/0001-80 
 
Dotação Orçamentária: 
17.512.0016.02062 – Operação e Manutenção do Sistema de Esgoto 
3.3.90.30.25.00 – Material para Manutenção de Bens Móveis 
3.3.90.39.17.00 – Manutenção e Conservação de Máquinas e Equipamentos 
02076 – Recursos Ordinários (Livre) – Exercício Corrente 

 
 

Jataizinho, 16 de fevereiro de 2023. 

 
 

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR 
DIRETOR PRESIDENTE 

 

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
 

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 
 

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34 
 

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ 


